

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 3303  
(локальная смета)

на выборочный ремонт кровли

(наименование работ и затрат, наименование объекта)  
ул. Мятнинская д.4/48

Сметная стоимость: 20.083 тыс.руб

Составлен (а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на     ижнь     2012     г.

руб.

N п.п.	Шифр и номер позиции и норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость единицы		Общая стоимость			Затраты труда рабочих, чел.-ч, не занятых обслуживанием машин		
				всего	Эксплуата ции машин	Всего	оплаты труда	эксплуа- тация машин	обслуживающ. машины	на единицу	всего
				оплаты труда	в т.ч. оплаты труда				в т.ч. оплаты труда	на единицу	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	ТЕРэ-17029 (=100)	Смена мелких покрытий из листовой стали в кровлях металлических: карнизных свесов с настенными желобами 22м-15м=7м*0,5=3,5% Иозп=2.87; Имаш=1.522; Изгм= 1.522; Инп=2.87; Козп = 1.19 03 Кмат = 0.0000 Накладные расходы - 0.7050 руб. Сметная прибыль - 0.5000 руб.	0.40 10 м	727.41 711.73	15.68 3.15	(828)	818	10	11.75	4.70	
								2	0.06	0.02	
2	101-3741 (=100)	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ТОЛЩИНОЙ ЛИСТА 0,55 ММ	0.0237 т	36249.37		(859)					
3	101-0787 (=100)	ПОВОККИ ОЦИНКОВАННЫЕ, МАССА 1,8 кг	0.00932 т	58090.24		(541)					
4	101-1988 (=100)	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 4 ММ	0.48 кг	32.34		(16)					
5	101-0618 (=100)	МАСТИКА ТИОКОЛОВАЯ СТРОИТЕЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ, МАРКИ АМ-0,5	0.90 кг	118.32		(106)					
6	ТЕРэ-17019 (=100)	Смена кровли средней сложности: без настенных желобов и свесов Иозп=2.87; Имаш=1.522; Изгм= 1.522; Имат=1.53; Козп = 1.0 350 Кмат = 0.0000 Накладные расходы - 0.7050 руб. Сметная прибыль - 0.5000 руб.	0.35 10 м2	848.81 780.25	68.56 13.76	(821)	784	37	13.90	4.87	
								8	0.26	0.09	
7	101-3741 (=100)	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ТОЛЩИНОЙ ЛИСТА 0,55 ММ	0.016 т	36249.37		(580)					
8	101-0787 (=100)	ПОВОККИ ОЦИНКОВАННЫЕ, МАССА 1,8 кг	0.00182 т	58090.24		(106)					
9	101-0618 (=100)	МАСТИКА ТИОКОЛОВАЯ СТРОИТЕЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ, МАРКИ АМ-0,5	0.80 кг	118.32		(95)					
10	ТЕРэ-17076 (=100)	Поджатие и промазка фальцев и гребней	83.00 м	23.77 23.77		(5663)	5663		0.49	40.67	

Иозп=2.87; Козп = 1.0350  
 Накладные расходы - 0.7050 руб.  
 Сметная прибыль - 0.5000 руб.

3992  
 2832

11 101-0618      **МАСТИКА ТИОКОЛОВАЯ**      9.20      118.32      (1089)  
 (=100)      **СТРОИТЕЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ,**      кг  
                  **МАРКИ АМ-0,5**

<b>Итого прямых затрат по разделу в текущих ценах</b>	руб.	10704	7265	47	3392	51
				-----		-----
				10		
<b>-накладные расходы</b>	руб.	5129				
<b>-сметная прибыль</b>	руб.	3639				
Итого по разделу :		19472				
<b>Итого прямых затрат по смете в текущих ценах</b>	руб.	10704	7265	47	3392	51
				-----		-----
				10		
<b>-накладные расходы</b>		5129				
<b>-сметная прибыль</b>		3639				
<b>Итого по смете в текущих ценах</b>	руб.	19472				
ВСЕГО:		19472				
НДС на материалы -18 %	0.1800	611		[9_5_5]		
ВСЕГО :		20083				

Составил \_\_\_\_\_  
 Проверил \_\_\_\_\_